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معاونان محترم وزیر
مدیران کل محترم ستادی

مدیران کل محترم صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان
مدیران عامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی-کلیه استان ها

موضوع : شیوه نامه دهه تولید و تجارت

با سلام و احترام؛
همانگونه که مستحضرید، طبق تقویم رسمی کشور، روز یکم تیرماه به عنوان روز اصناف و روز دهم تیرماه به عنوان 
روز صنعت و معدن نام گذاری شده است. با عنایت به تأکید رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی )مدظله العالی( درخصوص حمایت 
از تولید و تجارت، تبیین دقیق دستاوردهای این بخش و تقدیر از زحمات و خدمات ارزنده فعالان کسب و کارها در حوزه 
صنعت، معدن و تجارت، ضروری و همچون سالهای گذشته، انتظار می رود، رویدادهای ویژهای از یکم تا دهم تیرماه در 

سطح ملی و استانی با عنوان »دهه تولید و تجارت« برنامهریزی شود. 
بدینمنظور، »ستاد گرامیداشت دهه تولید و تجارت« وزارت صنعت، معدن و تجارت برای اجرای هر چه بهتر این مراسم 
در سال ۱۴۰۳، با رویکرد امیدآفرینی، ارتقای انگیزه و تلاش فعالان این عرصه، این تدابیر را برنامه ریزی کرده است تا به وسیله ی 

بخشهای ذیربط در ستاد وزارت متبوع و ادارات کل استانی به ثمر بشیند:

اقدامات ستادی:

معاونان محترم ستادی، پیشنهادها برای این دهه، پیش بینی نقش در اجرا و انتظار از ستاد ملی را ظرف دو هفته از تاریخ ابلاغ  -۱
این نامه، به حوزه وزارتی ارسال نمایند.

نظر به اینکه کمیته منتخبین واحدهای نمونه، فعالیت خود را شروع کرده، ضروری است مدیرانکل دفاتر رشته فعالیتی، با  -۲
مشارکت در جلسات کمیته مذکور در دوره زمانبندی اعلامی، نسبت به ارزیابی برای تعیین نتیجه نهایی انتخاب واحدها 

اقدام نمایند. 
لازم است صورتجلسه تعیین واحدهای منتخب به تأیید معاون ذیربط ستادی رسیده باشد تا امکان تقدیر رسمی 

فراهم شود. 
سرکار خانم نصرالهی، به نمایندگی از وزارت صنعت، معدن و تجارت در این کمیته حضور دارند و هماهنگی برای چگونگی حضور 

مدیرانکل دفاتر در جلسات را به عمل میآورند.
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اقدامات استانها:

بهمنظور عملیاتی شدن تصمیمات ستاد گرامیداشت دهه تولید و تجارت، لازم است در هر استان، »کمیته دهه تولید و  -۱
تجارت« به ریاست مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و با حضور مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان، 
معاونان، مدیران ذیربط، مسئول حراست و تشکلها، خانه صنعت، معدن و تجارت استان، خانه صنعت، معدن و تجارت 
جوانان استان، خانه معدن استان، اتاق اصناف استان، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، نظام مهندسی 

معدن استان، جهت برنامهریزی و هماهنگیهای لازم تشکیل شود.
مدیرانکل صنعت، معدن و تجارت استانها موظفند پیشنهادها درخصوص فعالیتهای این دهه را تا دو هفته از  -۲

ابلاغ این نامه، به حوزه وزارتی ارسال نمایند.
مسئولیت امور اجرایی مرتبط با مراسم استانی روز اصناف، با اتاق اصناف استان و روز صنعت و معدن، با خانه  -۳
صنعت، معدن و تجارت استان خواهد بود. کلیه اقدامات اجرایی، پس از تصویبکمیته دهه تولید و تجارت استان قابل 

اجرا خواهد بود و با هماهنگی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و مشارکت سایر تشکلها محقق خواهد شد.
فرآیند انتخاب واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان، در چهارچوب ابلاغیه ستاد بزرگداشت دهه تولید و تجارت خواهد بود  -۴
که به وسیله ی خانه صنعت، معدن و تجارت استانها و پس از هماهنگی با کمیته استانی، دنبال خواهد شد. کاربرگ
های خوداظهاری در اختیار خانه صنعت، معدن و تجارت استان و نیز در تارنمای وزارتخانه قرار می گیرد و سپس لازم 

است، در تارنمای اداراتکل استانی و تشکل ها نیز بارگذاری و به نحو مقتضی اطلاعرسانی شود.
کلیه کاربرگها میبایست توسط کمیته مذکور بررسی و پس از تأیید مراجع ذیربط، یک واحد برتر واجد بالاترین 
امتیاز از هر گروه اعلامی، همراه فایل اکسل امتیازات، طی نامه کمیته مذکور، به دبیرخانه ستاد گرامیداشت دهه تولید و 

تجارت در حوزه وزارتی اعلام شود. 
از آنجایی که انتخاب واحدهای برتر ملی، از میان فهرست واحدهای برتر استانها انجام خواهد شد، فهرستهای  -۵

واصله پس از تاریخی که متعاقبا اعلام می گردد، مورد اعتناء قرار نخواهند گرفت.
انتخاب واحدهای نمونه صنفی بر عهده اتاق اصناف استان می باشد که با هماهنگی مدیرکل صنعت، معدن و  -۶

تجارت استان صورت میگیرد.
نظر به اینکه مراسم گرامیداشت روز اصناف و روز صنعت و معدن هر استان، بصورت استانی برگزار می شود، ضروری  -۷
است مدیرانکل صنعت، معدن و تجارت استانها، زمان و مکان پیشبینی شده برای برگزاری مراسم مذکور، در 
بازه تیرماه تا شهریور ۱۴۰۳را به ستاد گرامیداشت دهه تولید و تجارت در حوزه وزارتی اعلام نمایند. بدیهی است 

هماهنگیهای لازم برای حضور مدیران ارشد وزارتخانه در نشستهای مذکور، منوط به رعایت این بند خواهد بود.
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طراحی پوستر مراسم، توسط دبیرخانه ستاد آماده و جهت بهرهبرداری، چاپ و الصاق در مبادی ورودی اداراتکل  -۸
استانها و شرکت شهرکهای صنعتی استان، صنوف، واحدهای صنعتی و معدنی و سایر اماکن تحت پوشش، برای اعلام 

عموم، ارسال خواهد شد.
اطلاعرسانی شایسته، نشستهای مطبوعاتی و رسانهای، هماهنگی سخنرانی پیش از خطبههای نماز جمعه و برخی  -۹

تمهیداتی که متعاقباً اعلام خواهد شد، مورد تاکید می باشد.
با توجه به پیش بینی برنامهریزی برای افتتاح طرحهای مهم، طی دهه تولید و تجارت، لازم است فهرست طرحهای  -۱۰

پیشنهادی مناسب افتتاح تا تاریخ یکم خرداد ۱۴۰۳ به حوزه وزارتی ارسال شود.
ضرورت دارد گزارشی مستند از اقدامات انجام شده در هر استان، تهیه و پس از سیر مراحل برگزاری دهه مذکور، به  -۱۱

حوزه وزارتی ارسال شود. 
۱۲- در ستاد مربوطه برای هر یک از روزهای این دهه، عنوان اختصاصی تعیین و اعلام خواهد نمود تا اقدامات پیشبینی 

شده، متناسب با نامگذاری هر روز اجرایی شود. شایان ذکر است عید بزرگ و فرخنده غدیر نیز در این دهه قرار دارد.
۱۳- پس از برگزاری این دهه مبارک، حاصل تلاش، ابتکار، برنامه ریزی و بازتاب اقدام های استان ها مورد ارزیابی قرار خواهد 

گرفت تا حسب نظر مقام محترم وزارت، استان برگزیده به نحو شایسته مورد تقدیر قرار گیرند.

رونوشت: 
جناب آقای مقیمی اسفند آبادی،مدیرکل محترم حوزه وزارتی جهت استحضار

اعضای محترم ستاد دهه تولید و تجارت سال ۱۴۰۳ جهت استحضار و اقدام

فرشاد مقیمی


